
令和３年２月１６日 

６年生保護者の皆様 

春日井市立出川小学校 

校 長  湯 浅 公 

 

第１４回 卒業証書授与式のご案内 

                   

  春暖の候，保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

  さて，令和２年度第１４回卒業証書授与式を下記の通り挙行いたします。つきましては，お子様の希望あふれる

姿をご覧いただき，前途の祝福を賜りたく，ご案内申し上げます。 

 

記 

 

  １  日  時    令和３年３月１９日（金曜日） 

 

      ・  保護者受付    ９：１５～ ９：３５ 

      ・ 卒業生着席    ９：４０ 

      ・ 卒業証書授与式  ９：４５～１１：００ 

      ・ 卒業生歓送   １１：３０～   

                                                                  

２  会  場    本校  体育館  

                              

  ３ 内 容  ①開式の辞 ②国家斉唱  ③卒業証書授与 

        ④校長式辞 ⑤旅たちの言葉 ⑥閉式の辞                   

  ４  お願い    

〇発熱等の風邪の症状がみられる場合は，出席を見合わせてください。 

〇感染症対策のため,会場内の保護者の参加人数は,各ご家庭１名でお願いします。 

〇会場以外に,校舎内控え室にて,各ご家庭１名式典の様子を映像でご覧いただく計画をしています。  

〇事前に参加予定者などの把握をさせていただきます。ご協力をお願いします。（詳細は後日連絡します。） 

〇児童昇降口より入り，上履きにはきかえ，体育館（または控え室）へお進みください。 

〇受付の消毒液で手指を除菌し，館内ではマスクの着用をお願いします。 

〇健康状態確認のため,健康観察記録表を受付でご提出ください。（毎日提出していただいているものです。） 

〇式当日は,座席の把握を行います。受付でお渡しする集約用紙に,座席に設置してあるシールを貼っていただ

き,式後にご提出いただきます。 

〇写真撮影をする場合は,密集・密接を避けるため,譲り合ってお願いします。 

〇式終了後，校舎４階（６年教室）へのご移動はご遠慮ください。歓送（巣立ち）後，写真撮影等の時間があ

ります。 

〇駐車場がありませんので，自家用車でのご来校はご遠慮ください。 

また，近隣の商業施設等への駐車もご遠慮ください。 


